
ffi OCTAL CREDIT CAPITAL LIMITED
CIN : 174140WB1992P1C055931

To
Dept. of Corp. Serv. (CRD)
BSE Limited
Floor No. 25, P.J.Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Ref : Script Code 538894

Date: 12ttt Febru ary, 2A21

Sub: Submission of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) alon!5 with
Limited Review report for the Quarterf.{ine months ended on 3L"t December, 2020

In Compliance with the provisions of Regulation 33 of SEBI (Listing Obtigations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Unaudited Financial Results
(Standalone & Consolidated) for the Quarter/Nine months ended on 31"t December, 2020 as
approved by the Board of Directors at its meeting held on L2th February,2021- along with Limited
Review Report.

Pursuant to the Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations,2A15, we hereby enclose the following:

1) Standalone & Consolidated Un-audited financial Results for the 3.d quarter ended 331st
December,2020.

2) Auditors Report (Standalone) for the quarter ended 31st Decemb et,2020.
3) Auditors Report (Consolidated) for the quarter ended 3L.t December,2020.

The Board meeting conunenced at4:00 P.M. and concluded at 5.20 p.M.

This is for your necessary record.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking You

Yours truly

FoT OCTAL CREDIT CAPITAL LIMITED

! ,/-0.^
Chief Financial Officer

C.C. To
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
T,Lyons Range, Kolkata - 200 001

164, shakespeare sarani, Unit II, 2nd Floor. Kolkata-700 071 0ndia)
Phone : (o33) 2282 -6875, 22Bz -6818. 2282-6899 | Fax : (033 ) 2237 -4793

E-mail :octall(Dcal2.vsnl.net.injoctalcreditlgg?(t'gmail.comfWebsite:www.occl.co.in



VASUDEO EL ASSOCIATES
Chartered Accountants

Independent Auditor's Review Report on Standalone Unaudited quarterly and nine months
ended financial results of the Company Pursuant to the regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20L5

To
The Board of Directors,
Octal Credit Capital Limited
We have reviewed the accompanying statement of un-audited financial results of \,I/s. Octal
Credit Capital Limited for the quarter and nine months ended 31't December, 202A being
submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (as amended) including relevant
circulars issued by the SEBI from time to time. This Statement is the responsibility of the
Company's Management and has been approved by the Board of Direciors, has been prepaled
in accordance with the recognition and measurement principles laid down in tG Indian
Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ir:rd A534"), prescribed under Section
L33 of Companies Act, 20L3 read with relevant rules issued thereunder ancl other accounting
principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these financial
statements based on our review.

We conducted our review of the statement in accordance with the Stanclard on Review
Engagement (SRE) 24'l'0, "Reoiew of lnterim Financial lnformation Performed by the Independent
Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of tndia. This Stanclard
requires that r,ve plan and perform the revievr to obtain moderate assurallce as to whether the
financial statetnents ale free of material misstat'ement. A revierv is limited primarily to inquiries
of company personnel and analytical proceclures applied to financial data ind thus provide less
assurance than an audit. We have not performed an audit and accorclingly, we do-not express
an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to
believe that the accompanying statement of un-audited financial results prepared in accordance
with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS-34 prescribed uncler
Section L33 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally acceptecl in
India, has not disclosedi the inJormation required to be disclosed inlerms of Regulation 33 of
SEpI 

.(Listing 
Obligations and Discfosule Requirements) Regulations, 2015 (is amended),

including the manner in ',,r'hich it ig to be disclosed, or that it contains any material missLatement.

For VASI-JDEO & ASSOCIATES
Chartered Accountants
Itirm Reg No. 319299

Place:- Kolkata
Dated: The 12th Day of February,2021

CA Saurabh
(Parturer)

lvlembership. No. 303815
UDIN- lr 3o lgr.snA AAA X 

"96 
3

5 & 6, Fancy Lane, 3'd Floor, R. No. : 9, Kolkata - 700 001 - Phone (Ol Z24B 8g86 , Fax : +91-33-2242 Bt g3

E-m a i | :- vd a€ u_dj!@gng i l. g!n, vC a i nfo@g,ma il.,cq.p
Branch Office :- 47, N.S.B Rcad, Rarriga,j-VL3347, West Be'gal



OCTAL CREDITCAPITALLIMITED
cIN - L74140W81992PLC055931

164, Shakespeare Sarani, Unit-II 2nd floor, Kolkata-700071
Website: www.occl.co.irl .Email Id - octalcreditlgg2@gmaiLcom, phone -

Statement of Standalone UnaucUted fin ror rne guarter/ Nrne months ended December 3L,2020
( t in Lakhs)

SL
NO

PA RTI CULAR S
QUARTER ENDED NINE MONTHS ENDED YEAR

ENDED
31.12.20 30.09.20 3't.r2.r9 31.12.20 31.t2,19 31,03.2020

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)i

2

+

5

6

7

8

9

10

11

1C

13

1,4

15

16

Kevenue lrom uperations
Interest Income
Dividend Income

(c ) Sale of Product
Total Revenue From Operations
Other Income
Net Gain on Derecognition of Financial Assets or
Amortized Cost
Net Gain on Reclassification of Financial Asset

otal Income
Expenses
(a) Finance Costs
(b) Impairment of Financial Instrument
(c) Cost of materials consumed
(d) Purchase of Stock In Trade
(e) Changes in Inventories of finished goods, Work In
Progrpss and Stock In Trade
(f) Employees Benefit Expenses
(g) Depreciation and
(h) Other Expenses

Total Expenses

Profit/(Loss) before

Exceptional Items

Amortisation Expenses

Exceptional ltems tax ( 5 - 6)

Profit/ (Loss) Before Tax (7+8)

Tax Expense

) Crrrrent tax
2) Deferred tax
Iotal Tax Epenses

Profit/(Loss) for the period from continuing
rperations (9 - 10)

Profit/(Loss) for the period from discontinuing
rperations

lax Expenses of Discontinued Operations

?rofit/(Loss) for the period from discontinuing
)peratioris after tax (12-1i)

?rofit/(Loss) for the period (11-14)

)ther Comprehensive lncome
axi) Iterns that will not be Reclassifietl to profit or Loss

(ii).IncomeTax Relating to items that will not be
.S.eclassified to profit or Loss

I'otal Comprehepsive Income for the period (15
6)

'aid Up Equrty Share Capital (Face Value Rs. 10/-
ach)

iaming Per Equity Share

) Basic

) Diluted

5.43
0.97
3.76

5.5U 6.50
0.13

I't.64

15.38

0,91
3.76

19.81

1.55
17.64

20.07
1.55

71.64
10.10 5.50 1,8.27 20.05 33.00 33.26

0.03 0.0s 0.05

10.10 s.50 18.30 20.05 33.05 33.31

3.59

2.79

0.05
2.43

(1.73)
2.53

0.05
2.99

35.68

(24.e6)
2.48

0.05
34.17

(6.es)

7.86

0.15
11.82

35.86

(24.e6)
7.50

0.16
45.91

s.as

35.86

(12.03)

10,04

0.22
19.37

8.86 3.84 47.42 12.88 64.47 58.94

L.24 7.66 (29,72) 7.77 {31,.42) (2s.631

\.24 't.66 (29.72\, 7.77 (3L.42) {25.63)

0.01

0.02

0.03

r.24 'r..66 (29.721 7.17 G].42\ (25.66)

1,24 't.66 (29.72) 7.17 (37.421 (2s.66)

2.73

(0.ss)

0.37

(0.0e)

(0.63) 2.64

(0.66)

(3.1e) (7.46)

(3.s3)

2.82 't.94
9.15 (34.61) (36.5s)

500.09 500.09 500.09 500.09 500.09 500.09

0.06

0.06

0.04

0.04

(0.5e)

(0.59)
0.18

0.18

(0.6e)

(0.69)
(0.51)

(0.51)
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VASUDEO CL ASSOCIATES
Chartered Accountants

Independent Auditor's Review Report on Consolidated unaudited quarterly and nine
months ended financial results of the Company Pursuant to the regulation 33 of the SEBI
(Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20L5

To
The Board of Directors
Octal Credit Capital Limited

We have reviewed the accompanying statement of consolidated unaudited financial
results of IVI/S Octal Credit Capital Limited ("the Parent") and its share of the net profit
after tax and total comprehensive incorne of its associates for the quarter and nine mbnths
ended December 31,202A ("the Statement"),beingsubmitted by the parent pursuant to
the requirements of Regulation 33 of the SEBI" (Listing Obiigations ancl Disclosure
Requirements) Regulation, 2A15, (as arnended) including relevani circulars issued by the
SEBI from time to time.

This statement, which is the responsibility of the Parent's Management and has been
approved by the Parent's Board of Directors, has been prepared in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting standards
34 "Interim financial Reporting" ("IND AS 34"), prescribed unc{er Sectioril33 of the
Companies Act, 2fr13, read r,t'ith relevant rules issulci there under and other accounting
principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these
financial statements based on our revierr,.

We conduct our review of the Statement in accorclance with the Standard on Review
Engagement (SRE) 24'1.0 , "Review of Interim Financial Information performec{ by the
Independent Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of
India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate
assurance as to whether the financial statements are free of material misstatement. A
review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures
applied to financial clata and thus provicle t.* as.rrance than u, u,riir. We have not
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opi"io".

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under
Regulation 

I^3(!) . 
of the 

?EPI (Usting obligations and Disclosure Requirements)
Regulatiory 2015, (as amended) to the extent applicable.

The statement includes the results of the following entities:

a. Ner,v view Consultants Private Limited - Associate cornpany

1.

2.

J.

4.

5 & 6, Fancy Lane,3'd Floor, R. No. :9, Kolkata -700 001 - phone (o)224gggg6, Fax :+gt-33-2242g1g3
E- m a i | : - vC a. a u di!.(Q,ff rlqJ.qol1, Vdernlq @enA{€o n

Br.anch office i'47, N.s.B Road, Raniganj-7133 7, west Benga[ , :



VASUDEO eL ASSOCIATES
l Chartered Accountants

5. Based f" gT review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3
above, nothing has come to our attention that causes us to believe that tlaf the
accom{anying statement, prepared in accordance with the recognition and measurement
principfles laid dor,vn in Ind AS 34 prescribed under section 133 of the Companies Act,
2013 arid other accounting principles generally acceptable in India, has not disclosed in
lerry 9f Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulafion, 2015, (as amended), including the manner in which it is to be disclosed, or

For VASUDEO & ASSOCIATES

Place:- Kolka
Dated: The 1 * Duy of February,2021

C.{ Saurabh Modi
(Partner)
Mernbership. No. 303815
UDIN- 2 | 3o3grsAEAAAY56o"

Lane, 3rd Ffoor, R. No. : 9, Kolkata - 70a oor- phone {o) 224s g9g6 , Fax : +9t-33-2242 g7B3
E- m a i | : - V&_€-U d [@gu-af, gqm, vd a i n fo @s m a i l. co nl

Branch Office :- 47, N.S.B Road, Ranig anj -713347; West Bengal

ffi
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OCTAL CREDIT CAPITAL LIMITED
crN - L74140W81992PLC055931

16A" Shakespeare Sarani, Unit II 2nd floor, Kotkata_700071
website: www.occl.co.in, Email Id - octalcredirlgg2@gmail.com, phon e - (033)22g2-6g15/1g/99

Statement of Consolid rmuerJLZozo-
{ t in Lakhc

SL

NO
PARTICULARS QUARTER ENDED NINE MONTHS ENDED YEAR ENDED

31.t2.n 30.09.20 3t.12.19 31.12.20 31.72.19 37.03.2020

I
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6
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1,4

15

76

17

18

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

(a) Interest Income I S.ag
(b) Dividend lncome I O.Sf
(c ) Sale o{ Product I z.zO

s:so 6.50
0.13

17.64

15.38

0.91

J./O

L9.81

1.55

77.64

20.07

1.55
77.64

Other Income
Net Gain on Derecognition of Financial Assets or
Amortized Cost
Net Gain on Reclassification of Financial Asset

Iotal Income
Expenses

ia) Finance Costs
p) Impairment of Financial Instrument
'c) Cost of materials consumed
'd) Purchase of Stock In Trade
'e) Changes in Inventories of finished goods, Work ln
lrogress and Stock In Traoe
f) Er.nployees Benefit Expenses
g) Depreciation and Amortisation Expenses
h) Other Expenses

10.10 5.50 18.27 20.05 33.00 JJ.ZO
0.03 0.05 0.05

10.10 5.50 18.30 20.05 33.05 33.31

3.59

2.79

0.05
2.43

(1,.73)

2.53

0.05
2.99

35.68

(24.e6)

2.48

U.U5

34.17

(6.es)
7.86

0.15
1-I:82

35.86

(24.e6)

7.50

0.16
45.91,

5.48

35.86

(12.03)

10.04

0.22
19.37

8.86 3.84 47.42 12.88 64.47 58.94
'rofifl(Loss) before Exceptional Items tax ( 5 _ 6)

ihare of Profit/ (Loss) of Associates

'rofit/ (Loss) Before Tax (7+8)

iax Expense

) Current tax
) Deferred tax
'otal Tav Fnpncoo

L.24 L.66 (2e.721 7.77 (31.42 {25.63',

62.33 3.05 5.95 88.32 8.72 (79.74)

63.57 4.71 (23.77) 95.49 (22.70]| (10s.37)

0.01

0.02

0.03
!vul/ \Luuu/ ru-r ure penoo ITom contrnuing 

I
perations (9 - 10) 

|

rofit/(Loss) for the period from discontinuing Iperations 
I
I

ax Expenses of Discontinued Operations 
I

rofit/(Loss) for the period from discontimring I
perations after tax ( 12-13) t
rofitl(Loss) for the period (11-14) t
tther Comprehensive Income I
)(i) Items that will not be Reclassified to profit or Loss I
(ii) Income llax Relating to iterns that will not be Reclassifiedl
Profit or Loss 

I
F

63.57 4,7't (23.77) 95.49 Q2.701 (10s.40)

63.57 4.71 Q3.r7 95.49 (22.70l' (10s.401

,1a

(0.s5)

0.37

(0.0e)

(0.63) z.o4

(0.66)

(3.1e) l/ .46\

(3.s3)

i)
65.15 4.99 (23.80) 97.47 (2s.8e) (116.39)

il\. vp prlurry Dnare Laprrar (tace Value Rs. 101_
rch)

lrnino Per Fnrritt' Qt ..
500.09 500.c9 500.09 500.09 500.09 500.09

Basic

Diluted
I.JT'

1.30

0.10

0.10

(0.48)

(0.48)
1.95

1.9;5

(0.52)

(0.s2)
(2.71

o11

{"2lt$.

$
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